



## GMINA STRZELCE WIELKIE

Strzelce Wielkie, dnia 24 lutego 2015r.

Zamawiający  
GMINA STRZELCE WIELKIE  
ul. Częstochowska 14  
98-337 Strzelce Wielkie

### **Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

SG.271.1.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz świadczeniem usługi dostępu do Internetu w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Strzelce Wielkie”

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Treść zapytania 1:**

Pytanie nr 1:

W jakim celu zamawiający wymaga załączenia do oferty specyfikacji oferowanych komputerów, skoro w formularzu oferty wymaga równocześnie podania part number'ów, które jednoznacznie określają szczegółowe konfiguracje zaoferowanych komputerów?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału 3 SIWZ „Wykonawca sporządza i załącza do oferty specyfikację techniczną oferowanego sprzętu, przy czym parametry techniczne i okresy gwarancji określone w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń stanowią wymagania minimalne, które musi spełniać oferowany sprzęt. Wykonawca może zaoferować lepsze parametry sprzętu. W przypadku, gdy parametry oferowanego sprzętu są tożsame z wymienionymi w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń wówczas Wykonawca może załączyć do oferty podpisaną specyfikację techniczną sprzętu załączoną do niniejszej SIWZ.”

Załączone Specyfikacje techniczne sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń posłużą Zamawiającemu do oceny czy zaoferowany sprzęt komputerowy i pozostałe urządzenia spełniają wymagania określone w SIWZ.

Wykonawca załączając do oferty podpisaną Specyfikację techniczną sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń oświadcza, że oferowany przez niego przedmiot dostawy spełnia wymagania Zamawiającego, a podane part number'y umożliwią Zamawiającemu dodatkową weryfikację oświadczenia Wykonawcy.



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

## GMINA STRZELCE WIELKIE

---

### Pytanie nr 2:

Które specyfikacje będą uznane za wiążące, załączone do oferty czy te, na które wskazują part number'y?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga tożsamości informacji zawartych w załączonych do oferty Specyfikacjach technicznych oferowanego sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń oraz informacji wynikających z podanych przez Wykonawcę part number'ów.

### Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu ofertowym, zamawiający wymaga podania przez wykonawców part numberów producentów, a nie wykonawców lub dystrybutorów, które nie są powszechnie znane i z tego powodu nie pozwolą zamawiającemu na weryfikację parametrów urządzeń jakie opisują.

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga w formularzu ofertowym podania part number'ów jakie zostały nadane oferowanym urządzeniom i oprogramowaniu, przez ich producentów.

### Pytanie nr 4:

W załączonym do SIWZ projekcie umowy, zamawiający wymaga dostarczenia wraz z dostawą sprzętu również kart gwarancyjnych. Zwracamy uwagę zamawiającego na fakt, że większość producentów nie wydaje już papierowych kart gwarancyjnych, a prowadzi je w postaci elektronicznej dla każdej sztuki sprzętu według niepowtarzalnych numerów seryjnych. Czy w takim wypadku Zamawiający dopuści rezygnację z papierowych kart gwarancyjnych na rzecz rejestru elektronicznego?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z papierowych kart gwarancyjnych na rzecz ewidencji elektronicznej.

### Pytanie nr 5:

W paragrafie 8 , pkt. 1 projektu umowy, Zamawiający wymaga gwarancji producenta na dostarczony sprzęt komputerowy. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że producent nie jest stroną postępowania, a tym samym Zamawiający nie jest uprawniony do żądania dostarczenia jakichkolwiek usług od strony trzeciej. Zwłaszcza nie jest uprawniony do zmuszania Wykonawcy do zakupu takich usług u tego typu podmiotów, uniemożliwiając mu świadczenie gwarancji samodzielnie lub zakupu tej usługi u dostawcy wybranego przez Wykonawcę. Tego typu zapis naraża Zamawiającego na korektę dofinansowania ze strony instytucji finansującej.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści SIWZ usuwając z projektu umowy treść § 8 ust. 1 tj. „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia do Beneficjenta wraz ze sprzętem komputerowym kompletnych gwarancji producenta na okres wskazany w formularzu ofertowym Wykonawcy. „



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

## GMINA STRZELCE WIELKIE

---

Pytanie nr 6:

W paragrafie 8, pkt. 2 projektu umowy, zamawiający wymaga, aby wykonawca zapewnił serwis pogwarancyjny. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie co zamawiający rozumie pod pojęciem serwis pogwarancyjny, na jakich warunkach taki serwis ma być świadczony tzn. przez jaki okres i na jakich warunkach finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści SIWZ usuwając z projektu umowy treść § 8 ust. 2 tj. „Wykonawca zapewnia serwis pogwarancyjny.”

Pytanie nr 7:

Ile jest adresów (lokalizacji) w których wykonawca musi podłączyć usługę dostępu do internetu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uruchomienia (podłączenia) usługi dostępu do internetu w 104 odrębnych lokalizacjach, w tym w 100 gospodarstwach domowych i 4 jednostkach podległych Zamawiającemu

Pytanie nr 8:

Jakie dane wykonawcy powinni wpisać w wierszach nr 9 i 10 w kolumnie nr 3 formularza oferty zatytułowanej „Min. okres gwarancji / serwisu”? Zamawiający nie stawia w SIWZ jakichkolwiek wymagań w zakresie gwarancji dla tych dwóch części przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wypełniania tych pól formularza ofertowego przez Wykonawców i w związku z tym dokonał modyfikacji treści tego formularza umieszczając w tych dwóch polach frazę „n/d”, identyczną jak w wierszach nr 3, 4 i 6 w kolumnie nr 3.

**Treść zapytania 2:**

Czy zamawiający zaakceptuje podstawę umożliwiającą regulację kąta nachylenia w zakresie od 10 do 45 stopni?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ proponowaną przez Pytającego, z uwagi na to, że proponowany zakres kąta nachylenia jest mniejszy aż o 30% od wymaganego w SIWZ, co powoduje znaczne ograniczenie dla użytkowników i tym samym nie spełnia potrzeb Zamawiającego.

*W imieniu Zamawiającego*

**WÓJT**

*/-/*

*Marek Jednak*